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Classic Motocross Hradec Kralové 2015

Pionyr
startovni £.

81
62
222
68
98
76
50
20
44
a7
79
74
91
97
63
58
77
444
21
333
78
11

4

6
43
a1
37

jméno
Petr
Michal
Jaroslav
Pavel
Marian
Martin
Josef
JiFi
Michal
Jiri
Milan
Jan
Tomas
Kamil
Ondrej
Stépan
Milan
Jakub
Jan
Tomas
Radek
Viastimil
Premysl
Daniel
Frantisek
Marek
Jakub

zaklad motoru pionyr

prijmeni
Koutsky
Koutsky
Muller
Gavlik
Solnica
Nadasky
Cihacek
Merganc
Hlavac
Chrtek
Sablik
Brozek
Sir
Kotyza
Ernyger
Bartos
Sablik
Muller
Kopecky
Muller
Sablik
Pipek
Plucha
Horak
Turek
Lehky
Jebavy

motocykl
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50

Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50
Jawa 50

Vysledky celkové

pravidla dle www.jawa50zavody.wz.cz

3 kvalt vice kvalt
X

HK XX X XXX XXX XX XX XX XXX X XXX X XX

bydlisté

Tri Dvory
Tri Dvory
Merklovice
Holi¢ SK
Nitra SK
Malzenice SK
Peklo
Doudleby
Prachovice
Opocno
Zalsi
Ceréany
Kbel

Peklo

Tri Dvory
Pardubice
Vracovice
Merklovice

Hradec Kralové

Merklovice
Zalsi

Caslav

Dolni Sytova
Kufim
Litoméfice

Hradec Kralové
Hradec Kralové

20.6.2015

rok nar.
1975
1992
1974
1968
1988
1976
1956
2000
1970
1991
1969
1974
1996
1997
1976
1982
1949
1993
1973
1973
1974
1971
2006
2001
1998
1990
1989

celkem
3
4
5
8
13
13
14
18
20
20
24
24
27
30
34
34
37
38
38
39
39
42
42
44
a4
49
53



Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové 20.6.2015
2. Classic Hobby moto do r.v. 1975 opravdovi hobici, sbératelé, kejvacky, a mladsi jezdci na moto do r.v. 1965
poradi startovni €. jméno pfijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté roknar.  celkem
1 7 Miian Zitko ¢z 360 - 969 1965 Koci 1964 2
2 17 Robert Hnatek z 1974 Chotutice 1973 5
3 a Ivan Rypl cz Hradec Kralové 1965 6
4 617 Jan Novotny Jawa Praha 1946 11
5 23 Josef Kochabek cz 380-981 1975 Slavkov 1957 12
6 707 Josef Pesek Jawa 2dér n. Sazavou 1961 12
7 74 laroslav Janacek ¢z Praha 1953 12
8 47 Petr Nosak z Praha 1955 17
9 80 Viastimil HoleSovsky Jawa 250 Libendk 1961 Benesov 1965 19
10 97 Kamil Kotyza Jawa 50 Peklo 1997 22
11 551 Karel Kfivanek z Nové Veseli 1961 22
12 144 Mirek Kalousek Tatran 100 1973 Brno 24
13 440 Vrastislav Prosek Maico Utimeéf 1957 105
Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové 20.6.2015
3. GP 65 / 60+ motocykly do r.v.65 a jezdci nad 60let s povolenim pofadatele do r.v. 1970
poradi startovni €. jméno pfijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté rok nar.
1 51 Vitézslav Branda cz 380 - 969 1965 Holice 1955
2 29 Alois Roucka cz 360 - 969 1965 Strakonice 1950
3 63 Frantisek Bezdicek cz 380 - 969 1963 Holice 1953
q 32 Petr Kasse ¢z 380 - 969 1965 Dvur Kralove 1954
5 43 Jifi Krejcik ¢z 380 - 969 1965 Sezemice 1953
6 53 Hynek ¢z Strakonice 1952
7 62



Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové 20.6.2015
4. GP 65 / 66+ motocykly do r.v.65 a jezdci nad 66let
pofadi startovni C. iméno prijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté roknar. celkem
1 25 Jifi Boubal Jawa 350 Evropan 1962 Jinocany 1948 2
2 4 Miroslay Marousek Jawa - CZ 250 1965 Praha 1949 5
3 29 Jan Skok ¢z 380 1975 Hyskov 1964 7
a4 62 Ladislav Sup Jawa 340 Evropan 1961 Viestary 1946 2
5 75 Viadimir Bubnik Jawa 350 - Libendk 1961 Plana nad Luznici 1946 8
Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové 20.6.2015
5. GP 65 / 70+ motocykly do r.v.65 a jezdci nad 70let
poradi startovni €. jméno prijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté rok nar.  celkem
1 16 Jindrich Gref ¢z 380 - 969 1964 Blatna USA 1941 2
2 64 Jifi Sommer Jawa 350 Evropan 1960 Neveklov 1939 4
3 65 Julius Branda €z / Jawa 175 kros 1960 Praha 1943 6
4 1 Jaromir Bilik Aprilia Dubnany 1948 8
5 66 Jifi Louda Jawa 350 banan 1965 Bukova Lhota 1945 10
Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové 20.6.2015
6. GP 75 motocykly do r.v. 75 - bez omezeni véku jezdce
poradi startovni €. jméno prijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté rok nar.  celkem
1 141 David Riha ¢z Holice 1979 2
2 100 Jan Pavlik Beta Zvole 1985 6
3 71 Ondfej Herink ¢z 400 1975 MX team Cesky Krumiov 1989 6
4 33 Kubik Martin Cz 250 - 980 1972 Jankovice 1977 6
5 36 Petr Kucera cz 380 - 981 1970 Lomnice n. Popelkou 1970 10
6 12 Roman Zahradnik &z 360 1974 Valasske Mezifici 1981 12
7 11 Radek Zahradnik Jawa 420 1969 Valasské Meazirici 1978 14
8 45 Michal Janousek ¢z 250- 980 1973 Bystre 1988 17
9 24 Pavel Machalicky ¢z 380 - 981 1973 Kutna Hora 1980 17
10 2 Karel Zamecnik cz 250 - 980/9 1974 Horni Lhota - Zlin 1981 20
11 121 Pavel Kubove z Ceské Mezifici 1984 22
12 981 Zdenék Fraénik ¢z 380-981 1975 Holubice 1974 112
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Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové

GP 75 / 50+ motocykly do r.v.75 - jezdci nad 50let
startovni €. jméno prijmeni motocykl obsah, typ rok. Vyroby bydlisté
12 Karel Mitvalsky ¢z
42 Zdenék Hazdra Maico 250 - MC 1975 Benatky n. Jizerou
14 Zdenék Bohata cz 360 - 981 1971 Benelov
23 Vaclav Jerling cz 250 - 980 1971 Zbiroh
7 Viclav Formanek €z Holice
54 Viastimil Vosecky & Kostelec n.c.l.
3 Radomil Macourek ESO 500 1962 Praha
151 Josef Mares ¢z Zvole
123 Vaclav Kurfiirst ¢z 250-981 1975 Loukov
Classic Motocross Hradec Kralové 2015 Vysledky celkové
Twinshock amoto do r.v. 1981 vzadu dvé pruiici jednotky, vzduchem chlazeny motor, bubnové brzdy
startovni €. iméno prijmeni motocyk! obsah, typ rok. Vyroby bydlisté
7 Ondrej Herink cz 400 2015 MX team Cesky Krumlov
141 David Riha ¢z Holice
33 Martin Kubik ¢z 250 Danikovice
52 Ladislav Novotny cz 380-514 1988 Beroun
115 Roman Hanyk ¢z 380-514 1985 Vamberk
122 Josef Kovaf Cz 250-513 1985 Borovnice
148 Michal Janousek ¢z 250-513 1983 Bystré
23 Jan Zahour ¢z 380-981 1975 Brnénec
166 Jaroslav Kofinek ¢z 250-513 1980 Holice
6 Tomas Bulis cz 380-514 1984 Horni Redice
228 Stanislav Kovac z 380-514 1987 Dobroviz
911 Pepa Jirik Suzuki 250 RM 1978 Nyrsko
82 Jan Adamec ¢z Drysice
99 Lukas Berka ¢z Liberec
38 Pavel Barta cz 380-981 1974 Kladno
15 Dusan Kocian Tatran Povaiska Bystrica
505 Lukas Bocek (4 380-514 1984
27 Svatobor Sedlacek z Strai

20.6.2015

rok nar.
1964
1962
1965
1957
1963
1955
1957
1963
1960

20.6.2015

rok nar.
1989
1979
1977
1981
1986
1988
1988
1979
1973
1984
1974
1976
1959
1977
1983
1980
1988
1989

celkem
3

3

7

8
12
13
15
16
17
18
20
28
28
28
29
33
33
113
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Classic Motocross Hradec Kralové 2015

Twinshock 50+ a 60+ jezdci nad 50let + jezdci nad 60let
startovni . jméno prijmeni motocykl obsah, typ
53 Viktor Pagacik ¢z 250-513
71 Jaroslav Kamenicky ¢z
62 Jaroslav Jezek Husqvarna 250WR
111 Vladimir Panc Suzuki
28 Miroslav Nakladal (o7 380-514
161 Petr Kasde ¢z
3 Jan Rudolf ¢z 125-511
2 Petr Bulif ¢z 250-513
61 Milan Bodek Jawa 250 - Tramvaj
191 Jiri Siégl cz 250-513
19 Jaroslav Plihal (o7 380-514

Vysledky celkové

rok. Vyroby bydliste
Trencin SK
Holice

1979 Bfezova
Benatky n. Jizerou

1984 Luhacovice
Dvir Kralove

1981 Loukov

1984 Liberec

1980 Kladno

1984 Liberec

1984 Zehusice

20.6.2015
rok nar.  celkem
1955 2
1962 5
1962 5
1955 8
1963 11
1964 11
1963 14
1964 16
1961 19
1963 109
1957 111
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Classic Motocross Hradec Kralové 2015

Evo

startovni C.
42
89
63
17
36

200
5
1
4

85
22
30
3
12
90
62
188
34
75
66
55
104

jméno
Zdenék
Petr
Roman
Tomas
Jan
Zdenék
Jan
Radek
Jiri

Jiri
Marek
Petr
Jiri
Pavel
Alan
Jaroslav
Josef
Jaromir
Jakub
Milan
Milos
Jiri

motocykly do r.v.1990
{(u velice pékné zrenovovanych motocyklu toleruji i moto do r.v.92 ¢ 2T -500)

prijmeni
Hazdra
Zaruba
Potensky
Kotiza
Berger
Pisa
Vitek
Sramar
Hanus
Kotiza
Vanis
Tuma
Kriz

Jirdk
Schmuck
Jezek
Mojiis
Bohata
Meier
Strachota
Prokop
Papez

motocykl

Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Suzuki
Suzuki
Honda
Yamaha
Husqgvarna
cz
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki
KX

obsah, typ
125 RM

250CR
250 RM
125 RM

500 KX
500 SX

125 RM
250 CR
250 YZ
510 TE

490YZ
125CR
125YZ

250

Vysledky celkové

rok. Vyroby

1990

1989
1990
1986

1988
1985

1985
1989
1983
1990

1984
1986
1984

1985

bydlisté
Benatky n. Jizerou

Frydlant

Hradec Krdlové
Hradec Kralove
Vysoké Myto
Némdi

Jaromer
Roztoky u Prahy
Hradec Krdlové
Mostek
Rozdalovice
Ricany
Cernosice
Hradec Kralové
Brezova

Zli¢

Benatky
Studnice

Svétld nad Sazavou
Viasim
Hovorovice

20.6.2015

rok nar.
1989
1992
1975
1990
1975
1968
1997
1984
1949
1965
1979
1965
1971
1982
1965
1962
1999
1954
1997
1970
1961
1966

114
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Classic Motocross Hradec Kralové 2015
Hobby Twinshock a EVO jen pro hobby pro sbératele ktefi se chtéji svézt , nebudou vyhlaseni nejrychlejsi!

startovni €. imeéno

12 Petr

41 Premysl
81 Alan

89 Tomas
177 Petr

77 Josef
98 Zdenék
27 Rostislav
13 Milan
31 Jiri
790 Martin
129 Vit

prijmeni
Dlouhy
Plucha
Shmuck
Michalek
Kouba
Spinka
Ftacnik
Kral
Kodydek
Prazak
Macasek
Pucher

motocykl
z

KTM
Yamaha
Kawasaki
Suzuki

™
Husquarna
Cagiva
KTM

obsah, typ

250YZ
125 KX
250 RM
250 CR
125 GS

250-513
125-516

Vysledky celkové

rok. Vyroby

1981
1989
1986
1984
1988

1985
1983

bydlisté
Chroustovice
Dolni Sytova
Hradec Kralové
Praha

Beroun

Hradec Kralove
Holubice
Brandys n. Orlici
Nepomuk
Nasavrky

Praha 4

Vrchlabi - Dolni Lanov

20.6.2015

rok nar.
1970
1964
1965

1965
1954
1974
1971
1972
1976
1979
1989

110






